
RE/MAX Gold Jablonec Jablonec nad Nisou, Dvorská 4950, Tel.: 730 163 554, E-mail: gold@remax-czech.cz, web: www.iremax.cz/re-max-gold

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 372823

Prodej stavebního pozemku Kněžice v Lužických horách - Jablonné v
Podještědí
Jablonné v Podještědí

3 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Mgr. Radek Popela
Tel.: 730 163 554
GSM: +420606261180
E-mail:
radek.popela@re-max.cz

Celková plocha: 5 131 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji dva na sebe navazující rovinaté pozemky určené dle vydaného
závazného stanoviska pro výstavbu rodinného domu. Na stavbu domu je již vyhotovena kompletní projektová
dokumentace, která zohledňuje specifické požadavky CHKO Lužické Hory a je v rámci prodeje kupujícímu k dispozici.
Pozemky o celkové ploše 5131m² se nacházejí v části obce Kněžice v Lužických horách, ve městě Jablonné v Podještědí,
v okrese Liberec. Tyto pozemky jsou díky své rozlehlé ploše ideální pro výstavbu rodinného domu nebo rekreačního
objektu pro toho, kdo hledá nerušený a klidný styl života.

Elektřina 240/400V je již přivedena na hranici pozemku, je zde možnost zřízení vrtané studny, na kterou je vyhotoven
hydrogeologický posudek. Díky své poloze v Lužických horách jsou pozemky obklopeny přírodou, což zaručuje klid a
soukromí. Příjezd k pozemku je po zpevněné komunikaci. Na pozemku se nachází dřevěná kůlna o velikosti cca 10 m2,
která je součástí souboru prodávaných pozemků.

V blízkosti nabízených pozemků, v nedalekém Jablonném v Podještědí, je dostupná občanská vybavenost, jako je škola,
školka, obchod či restaurace. V okolí je také mnoho možností pro aktivní trávení volného času, jako jsou turistické
trasy, cyklostezky, Resort Malevil (golf, bowling,squash, wellness a další volnočasové aktivity).

V dojezdové vzdálenosti kolem 20 minut je krajské město Liberec, Mimoň, Nový Bor, ale také Žitava. Pokud máte



RE/MAX Gold Jablonec Jablonec nad Nisou, Dvorská 4950, Tel.: 730 163 554, E-mail: gold@remax-czech.cz, web: www.iremax.cz/re-max-gold

zájem o prohlídku, neváhejte nás kontaktovat. Jsme připraveni vám poskytnout další informace a domluvit si prohlídku,
abyste mohli osobně ocenit veškerý potenciál této nemovitosti.


